АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ТАТАРСКА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.09.2019 г. № 192

О начале отопительного сезона 2019-2020 гг. на территории города Татарска
Новосибирской области

I , . *

В целях поддержания оптимальной температуры в помещениях
жилого ..фонда и объектах социально -  культурной сферы на территории
города Татарска и в связи с ожидаемым прогнозным понижением
среднесуточной температуры атмосферного воздуха
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 25.09.2019 года начало отопительного периода 2019-
2020 гг. в' городе Татарске Новосибирской области.

2. Рекомендовать теплоснабжающей организации ООО «Татарская
тепловая компания» начать отопительный сезон 2019-2020 гг. на территории
города Татарска Новосибирской области с 25 сентября 2019 года с
подключения в первую очередь объектов здравоохранения, образовательных
организаций и дошкольных образовательных организаций.

3. Действие настоящего постановления не распространяется на
многоквартирные дома и жилые дома, в отношении которых собственниками
помещений установлены условия определения даты начала отопительного
периода и (или) дата начала отопительного периода в соответствии с абзацем
вторым пункта 5 Правил предоставления коммунальных услуг
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и
жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской
Федерации от 06.05.2011 №354 «О предоставлении коммунальных услуг
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и
жилых домов».

3. Отделу организационно-контрольной, кадровой и правовой работы
администрации города Татарска обеспечить опубликование постановления в
Бюллетене органов местного самоуправления города Татарска
Новосибирской области и разместить на официальном сайте администрации
города Татарска Новосибирской области.

4. Контроль за исполнением настоящим постановлением оставляю за
собой.

Глава города Татарска
А.И. ШведовНовосибирской области